[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 августа 2013 года № 881 "О создании Комиссии для выработки предложений по выбору места размещения и конфигурации атомной электростанции на территории Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2013 года № 1282
      Пресс-релиз
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 августа 2013 года № 881 «О создании Комиссии для выработки предложений по выбору места размещения и конфигурации атомной электростанции на территории Республики Казахстан» следующие изменения:

      ввести в состав Комиссии для выработки предложений по выбору места размещения и конфигурации атомной электростанции на территории Республики Казахстан, утвержденный указанным постановлением:
	Саринжипова

Аслана Бакеновича
	-
	Министра образования и науки Республики Казахстан

	Абиша

Самата Сатыбалдиевича
	-
	заместителя Председателя Комитета  национальной безопасности Республики Казахстан (по согласованию);

      вывести из указанного состава: Жумагулова Бакытжана Турсыновича, Амрина Госмана Каримовича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14